КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2016 года                                № 19                               с. Михайловское

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 1 июля 2015 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Михайловского сельского поселения Северского района»
По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Северского района, в целях приведения отдельных правовых актов администрации Михайловского сельского поселения Северского района в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 59 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, постановляю:

1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 1 июля 2015 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Михайловского сельского поселения Северского района» отменить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Михайловского сельского поселения С.В.Бережного.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава
Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С.Клименченко